
OCTUBRE AÑO 2010
Número OC Nombre OC Proveedor F. creación Monto Bruto monto total

2688-348-SE10 ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG SOCIEDAD FARMACEUTICA Y COMERCIAL APUMANQUES LIMITADA 07/10/2010 345100 $ 345.100
2688-349-SE10 FRASCOS DE UROCULTIVO SOCIEDAD COMERCIAL GUTIERREZ Y FLORES LIMITADA 08/10/2010 $ 28.560 $ 373.660
2688-350-SE10 INSUMOS REUNION PROGRAMACION SALUD FAMILIAR 12/10/2010 13700 $ 387.360
2688-351-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 12/10/2010 10205 $ 397.565
2688-352-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 12/10/2010 250020 $ 647.585
2688-353-SE10 SERVICIO DE LAVANDERIA MES AGOSTO 2010 ROJAS Y TAPIA LTDA 13/10/2010 55465 $ 703.050
2688-354-SE10 MATERIALES DE IMPRENTA PARA CES ALGARROBO JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 15/10/2010 $ 81.372 $ 784.422
2688-356-SE10 MANTENCION DE AMBULANCIA HYUNDAI H1 EMASERV S.A. 15/10/2010 256802 $ 1.041.224
2688-357-SE10 SERVICIO DE LAVANDERIA Y PLANCHADO ROPA INGRID KARINNA KASENDRA ALVAREZ 15/10/2010 92000 $ 1.133.224
2688-359-SE10 COMPRA DE BATERIA NORA CASTRO Y COMPANIA LIMITADA 19/10/2010 $ 68.000 $ 1.201.224
2688-360-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 19/10/2010 136800 $ 1.338.024
2688-361-CM10 MATERIALES DE ESCRITORIO PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S A 20/10/2010 $ 328.095 $ 1.666.119
2688-362-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 26/10/2010 143800 $ 1.809.919
2688-363-SE10 CONTRATACION DE TRASLADOS CHILE CRECE CONTIGO LUIS ENRIQUE SAAVEDRA MORALES 28/10/2010 51750 $ 1.861.669
2688-364-CM10 COMPRA INSUMOS DE ASEO PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S A 28/10/2010 $ 537.970 $ 2.399.639
2688-365-SE10 ALMUERZOS PERSONAL SAPU FIESTAS PATRIAS JULIO EDUARDO VARAS ESPINOZA 28/10/2010 $ 87.400 $ 2.487.039
2688-366-SE10 TONER IMPRESORAS HP LASERT JET 1020 COMENTA COMPUTACION LIMITADA 28/10/2010 $ 147.512 $ 2.634.551


